МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018 г.
№ 104
с. Зоркальцево

Об отмене постановления

 от 20.07.2016 № 324

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178 –ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»», а так же руководствуясь протестом прокуратуры Томского района от 27.02.2018 № 2-42в-18 (АА № 020469), поступивший в Администрацию Зоркальцевского сельского поселения 13.03.2018 № 08-06-324,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Зоркальцевского сельского поселения от 20.07.2018 №324 «Об утверждении порядка предоставления субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Зоркальцевского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018.

3. Управляющей делами Администрации Зоркальцевского сельского поселения обеспечить опубликование настоящего постановления в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещение его на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети «Интернет» (www.zorkpos.tomsk.ru.).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)

В.Н. Лобыня

Наконечная Татьяна Валерьевна
915-308

В дело № 01 - ____

___________ Т.В. Наконечная
«___»______________ 2018г